

包头市公安局综合保障中心高清加密卫星通信系统建设中标（成交）明细

内蒙古中诚项目管理有限公司受包头市公安局综合保障中心委托，采用公开招标进行采购高清加密卫星通信系统建设（项目编号：BTZCS-G-H-240341）项目，中标（成交）供应商名称及中标（成交）结果如下：

一、合同包1（高清加密卫星通信系统建设）

1.1、中标（成交）供应商：北京联创飞翔科技发展有限公司

1.2、中标（成交）总价：4,721,520.00 元

1.3、中标（成交）标的明细：

货物类

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-1	车辆附属设施及零部件	车辆底盘	ND1250BD6J7Z01	北奔	北奔重型汽车集团有限公司	中国	410,000.00	1.00	辆	410,000.00
1-2	地面站天线设备	卫星功放	SWPA-KUB040-MINI	程星	广州程星通信科技有限公司	中国	101,900.00	1.00	套	101,900.00
1-3	通信卫星配套设备	高频头LNB	Ku-Band LNB	NorSat	深圳市吉兆电子技术有限公司	中国	3,400.00	1.00	套	3,400.00
1-4	通信卫星配套设备	业务调制解调器	HTWD MD6000	航天控制	北京航天控制仪器研究所	中国	46,000.00	1.00	套	46,000.00
1-5	通信卫星配套设备	远端地球站网管单元	HTWD SS7000	航天控制	北京航天万达高科技有限公司	中国	23,000.00	1.00	套	23,000.00
1-6	通信卫星配套设备	高清视频编解码器	HTWD CD2650	航天控制	北京航天控制仪器研究所	中国	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-7	交换设备	业务交换机	LS-5500V2-28C-EI	H3C	新华三技术有限公司	中国	6,700.00	1.00	套	6,700.00
1-8	交换设备	管控交换机	LS-5130V2-28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-9	网关	话音网关	CNG1000	世纪网通	广东世纪网通信设备股份有限公司	中国	4,900.00	1.00	套	4,900.00
1-10	通信卫星配套设备	加密机	网御VPN安全网关系统V3.0	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	中国	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-11	通信卫星配套设备	站控管理软件	站控管理系统V2.1	航天万达	北京航天万达高科技有限公司	中国	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-13	通信卫星配套设备	地面站综合馈线及接头	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	4,400.00	1.00	套	4,400.00
1-14	录像机	硬盘录像机	DS-7208HF-H-K2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	4,700.00	1.00	套	4,700.00
1-15	平板显示设备	主高清监视器	SC173-HSD-56	视瑞特	视瑞特光电科技股份有限公司	中国	5,400.00	1.00	套	5,400.00
1-16	平板显示设备	二联监视器	D702	视瑞特	视瑞特光电科技股份有限公司	中国	4,300.00	1.00	套	4,300.00
1-17	音视频矩阵	高清混合矩阵	JC-2U0808	金灿	上海东飞创信信息技术有限公司	中国	15,900.00	1.00	套	15,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-18	字幕机	字幕处理系统	定制	金灿	上海东飞创信信息技术有限公司	中国	1,400.00	1.00	套	1,400.00
1-19	视频会议会议室终端	高清视频会议终端	SKY X330	科达	苏州科达科技股份有限公司	中国	64,900.00	1.00	套	64,900.00
1-20	光端机	HDMI光端机	HG-811HD	慧谷	慧谷科技股份有限公司	中国	2,900.00	4.00	套	11,600.00
1-21	其他网络设备	控制室线缆及辅材	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-22	其他电源设备	供配电系统	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	7,400.00	1.00	套	7,400.00
1-26	地面站天线设备	动中通天线	SOMA-800 P-B	天翌	陕西天翌科技股份有限公司	中国	484,900.00	1.00	套	484,900.00
1-27	地面站天线设备	卫星功放	SWPA-KUB 080-MINI	程星	广州程星通信科技有限公司	中国	129,500.00	1.00	套	129,500.00
1-28	通信卫星配套设备	高频头LNB	定制	天翌	陕西天翌科技股份有限公司	中国	3,400.00	1.00	套	3,400.00
1-29	通信卫星配套设备	软波导	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	3,800.00	1.00	套	3,800.00
1-30	通信卫星配套设备	功分器	V-SP4/AN-DC1	Global	GLOBAL中国有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-31	通信卫星配套设备	合路器	V-CO4/AN-DC1	Global	GLOBAL中国有限公司	中国	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-32	通信卫星配套设备	防避雷系统	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	1,100.00	1.00	套	1,100.00
1-33	通信卫星配套设备	馈线及接头	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	3,100.00	1.00	套	3,100.00
1-34	通信卫星配套设备	业务调制解调器	HTWD MD6 000	航天控制	北京航天控制仪器研究所	中国	46,000.00	1.00	套	46,000.00
1-35	通信卫星配套设备	网管调制解调器	HTWD MD6 000	航天控制	北京航天控制仪器研究所	中国	46,000.00	1.00	套	46,000.00
1-36	通信卫星配套设备	远端地球站网管单元	HTWD SS7 000	航天控制	北京航天万达高科技有限公司	中国	23,000.00	1.00	套	23,000.00
1-37	通信卫星配套设备	北斗定位数据传输单元	HTWD-BD2 A	航天控制	北京航天控制仪器研究所	中国	22,000.00	1.00	套	22,000.00
1-38	通信卫星配套设备	高清视频编解码器	HTWD CD2 650	航天控制	北京航天控制仪器研究所	中国	100,000.00	1.00	套	100,000.00
1-39	交换设备	业务交换机	LS-5500V2 -28C-EI	H3C	新华三技术有限公司	中国	6,700.00	1.00	套	6,700.00
1-40	交换设备	网管交换机	LS-5130V2 -28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-41	交换设备	密管交换机	LS-5130V2 -28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-42	交换设备	公安网接入专用交换机	LS-5130V2 -28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-43	交换设备	视频专网接入专用交换机	LS-5130V2 -28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00
1-44	交换设备	互联网接入专用交换机	LS-5130V2 -28P-LI	H3C	新华三技术有限公司	中国	3,000.00	1.00	套	3,000.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-45	网关	话音网关	CNG1000	世纪网通	广东世纪网通信设备股份有限公司	中国	4,900.00	2.00	套	9,800.00
1-46	通信卫星配套设备	车控管理软件	站控管理系统V2.1	航天万达	北京航天万达高科技有限公司	中国	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-47	通信卫星配套设备	加密机	网御VPN安全网关系统V3.0	网御星云	北京网御星云信息技术有限公司	中国	50,000.00	1.00	套	50,000.00
1-49	平板显示设备	（前屏）智慧屏	IHB3-75SU	华为	华为技术有限公司	中国	17,900.00	1.00	台	17,900.00
1-50	其他视频设备	投屏器	HWA-01	华为	华为技术有限公司	中国	500.00	1.00	套	500.00
1-51	平板显示设备	工业辅助监视器	40A3D	创维	创维集团有限公司	中国	1,700.00	4.00	台	6,800.00
1-52	录像机	高清硬盘录像机	DS-7208HFH-K2	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	4,700.00	1.00	套	4,700.00
1-53	平板显示设备	工业监视器	GC185-C	ZHIXIANDA	深圳市智显达科技有限公司	中国	2,700.00	2.00	套	5,400.00
1-54	平板显示设备	二联监视器	D702	视瑞特	视瑞特光电科技股份有限公司	中国	4,300.00	2.00	套	8,600.00
1-55	音视频矩阵	高清混合矩阵	JC-6U3636	金灿	上海东飞创信信息技术有限公司	中国	54,900.00	1.00	套	54,900.00
1-56	字幕机	字幕处理系统	定制	金灿	上海东飞创信信息技术有限公司	中国	1,400.00	1.00	套	1,400.00
1-57	平板显示设备	KVM监视器	SLA-704	神盾卫士	涿州市勇胜通信设备有限公司	中国	3,700.00	1.00	套	3,700.00
1-58	视频监控设备	车顶高清云台摄像机（车前）	AT90X-T20	安拓伟业	北京安拓伟业科技发展有限公司	中国	8,700.00	1.00	套	8,700.00
1-59	视频监控设备	车顶高清云台摄像机（车尾）	AT90X-T10	安拓伟业	北京安拓伟业科技发展有限公司	中国	8,000.00	1.00	套	8,000.00
1-60	通用摄像机	车内高清视频会议摄像机（会议区）	UV420T1HW	明日	深圳市明日实业有限责任公司	中国	19,400.00	2.00	套	38,800.00
1-61	视频监控设备	车内高清摄像机（控制室）	DS-2CD3356WD-I	海康威视	杭州海康威视数字技术股份有限公司	中国	800.00	1.00	套	800.00
1-62	其他音频设备	多功能音频处理器	DP-1616	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	23,900.00	1.00	套	23,900.00
1-63	音频功率放大器设备（功放设备）	车载功放	MA-2200	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	3,400.00	1.00	台	3,400.00
1-64	话筒设备	无线一拖二话筒	WS-820	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-65	话筒设备	话筒	TL-999	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	400.00	4.00	套	1,600.00
1-66	其他视频设备	视频线缆及接头	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-67	话筒设备	话筒延长线	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	100.00	2.00	套	200.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-68	其他视频设备	DP延长线	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	100.00	2.00	套	200.00
1-69	其他视频设备	SDI延长线	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	300.00	2.00	套	600.00
1-70	其他视频设备	HDMI延长线	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	500.00	2.00	套	1,000.00
1-71	音箱	高端全频会议线性音柱	IPF-145D	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	700.00	2.00	套	1,400.00
1-72	音箱	室外扬声器	PD-816D	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	1,500.00	4.00	套	6,000.00
1-73	音频功率放大器设备（功放设备）	车外功放	PA-1000D	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	3,400.00	1.00	套	3,400.00
1-74	其他电源设备	时序电源	CS-10B	斯尼克	深圳市景雄科技有限公司	中国	1,000.00	1.00	套	1,000.00
1-75	其他办公设备	输入输出辅助设备	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,600.00	1.00	套	2,600.00
1-76	其他输入输出设备	桌插	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	700.00	2.00	套	1,400.00
1-77	普通电话机	电话机	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	300.00	2.00	套	600.00
1-78	其他输入输出设备	无人机音视频接口平台	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	1,100.00	2.00	套	2,200.00
1-79	视频会议控制台	智能会议融合管理一体机	JC-DPRO3816S	金灿	上海东飞创信信息技术有限公司	中国	24,400.00	1.00	套	24,400.00
1-80	触摸屏	无线画中画可编程触摸屏	荣耀平板9	荣耀	荣耀终端有限公司	中国	2,200.00	1.00	台	2,200.00
1-81	视频会议控制台	集中控制专用平台	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	49,900.00	1.00	套	49,900.00
1-83	路由器	无线路由器	W30E	腾达	深圳市吉祥腾达科技有限公司	中国	380.00	1.00	套	380.00
1-84	视频监控设备	4G/5G图传	KBS-WG01A	科达	苏州科达科技股份有限公司	中国	15,900.00	1.00	套	15,900.00
1-85	视频监控设备	高清数字应急传输系统router	MV2025TBHP	科卫泰	深圳市科卫泰实业发展有限公司	中国	37,900.00	1.00	套	37,900.00
1-86	视频监控设备	高清数字应急传输系统receiver	MV2025RJ3	科卫泰	深圳市科卫泰实业发展有限公司	中国	34,900.00	1.00	套	34,900.00
1-87	稳压电源	12V开关电源	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	700.00	2.00	套	1,400.00
1-88	通用摄像机	4K数码摄像机	FDR-AX45A	索尼	索尼（中国）有限公司	中国	6,500.00	1.00	套	6,500.00
1-89	其他视频设备	手持拍摄稳定器	WEEBILL3S	智云	桂林智神信息技术股份有限公司	中国	2,000.00	1.00	套	2,000.00
1-90	其他视频设备	三脚架	VT-888	云腾	中山市云腾摄影器材有限公司	中国	600.00	1.00	个	600.00
1-91	移动存储设备	移动固态硬盘	Z5-1TB	金胜维	深圳市金胜电子科技有限公司	深圳	800.00	1.00	件	800.00
1-92	其他音频设备	骨传导无线耳机含适配器	G20	维肯	广州维肯通讯科技有限公司	中国	700.00	1.00	套	700.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-93	其他电源设备	PDU	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	200.00	6.00	件	1,200.00
1-94	其他办公设备	激光笔翻页器	JZ-PP01G	京东京造	京东集团	中国	200.00	1.00	件	200.00
1-95	应急照明灯	手持应急照明	SFL3241/93	飞利浦	飞利浦中国	中国	400.00	1.00	个	400.00
1-96	其他电源设备	便携式户外电源	RS500+100W太阳能板	罗马仕	罗马仕科技有限公司	中国	4,700.00	1.00	个	4,700.00
1-97	其他电源设备	桌面隐藏式无线快充及电源插口	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	200.00	2.00	件	400.00
1-98	通信网络维护和管理系统	电讯维修工具箱	88件	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	1,500.00	1.00	套	1,500.00
1-99	通信设备零部件	配件航空箱	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	700.00	6.00	套	4,200.00
1-100	路由器	车载4G/5G聚合路由器	H7	花火	南京纳加软件股份有限公司	中国	24,400.00	2.00	套	48,800.00
1-101	卫星电话	天通卫星电话	HTL2300+	华力创通	北京华力创通科技股份有限公司	中国	10,900.00	1.00	套	10,900.00
1-104	车辆附属设施及零部件	底盘除锈、防锈蚀	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,400.00	1.00	套	2,400.00
1-105	车辆附属设施及零部件	电动支撑系统	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	16,900.00	4.00	套	67,600.00
1-106	车辆附属设施及零部件	固定舱厢体	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	97,900.00	1.00	套	97,900.00
1-107	车辆附属设施及零部件	固定舱体主骨架	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	35,900.00	1.00	套	35,900.00
1-108	车辆附属设施及零部件	顶部骨架	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	16,900.00	3.00	套	50,700.00
1-109	车辆附属设施及零部件	固定舱体厢体外蒙皮	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	34,900.00	1.00	套	34,900.00
1-110	车辆附属设施及零部件	固定舱体厢体内蒙板	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	34,900.00	1.00	套	34,900.00
1-111	车辆附属设施及零部件	固定舱体厢体内部填充	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	21,900.00	1.00	套	21,900.00
1-112	车辆附属设施及零部件	车厢与底盘连接机构	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	23,400.00	1.00	套	23,400.00
1-113	车辆附属设施及零部件	方舱裙箱	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	13,400.00	3.00	套	40,200.00
1-114	车辆附属设施及零部件	车顶平台	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	13,400.00	1.00	套	13,400.00
1-115	车辆附属设施及零部件	车顶护栏	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,900.00	1.00	套	3,900.00
1-116	车辆附属设施及零部件	车顶蹬梯	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-117	车辆附属设施及零部件	双侧扩展舱厢体	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	41,900.00	2.00	套	83,800.00
1-118	车辆附属设施及零部件	扩展舱体主骨架	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	23,900.00	2.00	套	47,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-119	车辆附属设施及零部件	扩展舱体厢体外蒙皮	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	18,900.00	2.00	套	37,800.00
1-120	车辆附属设施及零部件	扩展舱体厢体内蒙板	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	25,900.00	2.00	套	51,800.00
1-121	车辆附属设施及零部件	扩展舱体厢体内部填充	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	11,900.00	2.00	套	23,800.00
1-122	车辆附属设施及零部件	双侧扩展舱滑动机构	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	14,900.00	2.00	套	29,800.00
1-123	车辆附属设施及零部件	扩展舱传动系统	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	10,900.00	4.00	套	43,600.00
1-124	车辆附属设施及零部件	侧拉箱防尘套	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	4,900.00	2.00	套	9,800.00
1-125	车辆附属设施及零部件	辅助设备	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,600.00	3.00	套	10,800.00
1-126	车辆附属设施及零部件	地板升降系统	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	12,900.00	2.00	套	25,800.00
1-127	车辆附属设施及零部件	机械锁定装置	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,000.00	2.00	套	6,000.00
1-128	车辆附属设施及零部件	车厢推拉玻璃侧窗	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	4,000.00	6.00	套	24,000.00
1-129	车辆附属设施及零部件	侧拉平台及抽拉梯	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	25,900.00	1.00	套	25,900.00
1-130	车辆附属设施及零部件	抽拉梯护栏及扶手	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,200.00	1.00	套	3,200.00
1-131	车辆附属设施及零部件	扩展舱门	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	4,900.00	1.00	套	4,900.00
1-132	车辆附属设施及零部件	会议区隔断门	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	5,900.00	1.00	套	5,900.00
1-133	车辆附属设施及零部件	车厢右侧舱门	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	4,900.00	1.00	套	4,900.00
1-134	车辆附属设施及零部件	维修门	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,900.00	2.00	个	5,800.00
1-135	车辆附属设施及零部件	后门	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,900.00	2.00	个	5,800.00
1-136	车辆附属设施及零部件	舱体散热窗	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	3,000.00	2.00	套	6,000.00
1-137	车辆附属设施及零部件	门锁	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	3,900.00	1.00	套	3,900.00
1-138	车辆附属设施及零部件	车身防锈防腐	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	2,400.00	1.00	套	2,400.00
1-139	车辆附属设施及零部件	车身喷漆	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	44,900.00	1.00	套	44,900.00
1-140	车辆附属设施及零部件	外观LOGO及制式喷涂	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	3,400.00	2.00	套	6,800.00
1-141	车辆附属设施及零部件	车厢外部灯及反光标识	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	700.00	3.00	套	2,100.00
1-142	车辆附属设施及零部件	固定舱体车内装饰	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	33,900.00	1.00	套	33,900.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-143	车辆附属设施及零部件	扩展舱体车内装饰	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	21,900.00	2.00	套	43,800.00
1-144	车辆附属设施及零部件	固定方舱箱体地板	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	17,900.00	1.00	套	17,900.00
1-145	车辆附属设施及零部件	扩展方舱箱体地板	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	9,400.00	2.00	套	18,800.00
1-146	车辆附属设施及零部件	方舱吊顶	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	7,400.00	3.00	套	22,200.00
1-147	车辆附属设施及零部件	电缆仓装饰	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,200.00	1.00	套	3,200.00
1-148	车辆附属设施及零部件	下仓装饰	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	4,300.00	2.00	套	8,600.00
1-149	车辆附属设施及零部件	电动背景墙	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	2,800.00	2.00	套	5,600.00
1-150	车辆附属设施及零部件	装备机舱装饰	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,100.00	2.00	套	6,200.00
1-151	机柜	机柜	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	6,400.00	3.00	套	19,200.00
1-152	机柜	机柜散热器	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	700.00	3.00	套	2,100.00
1-153	其他机房辅助设备	技术区操作台	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,400.00	3.00	套	10,200.00
1-154	车辆附属设施及零部件	胎压监测	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	1,400.00	1.00	套	1,400.00
1-155	车辆附属设施及零部件	主屏幕墙及隔断	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	22,300.00	1.00	套	22,300.00
1-156	其他办公设备	会议区人体工学设备	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	6,400.00	9.00	套	57,600.00
1-157	其他办公设备	长排折叠平板	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	1,600.00	4.00	套	6,400.00
1-158	其他办公设备	技术区人体工学设备	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	1,100.00	2.00	套	2,200.00
1-159	其他办公设备	会议区操作台	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,900.00	1.00	套	3,900.00
1-160	车辆附属设施及零部件	航空箱配件墙	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	13,800.00	1.00	层	13,800.00
1-161	其他办公设备	休息区折叠平板	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,700.00	2.00	套	7,400.00
1-162	车辆附属设施及零部件	内接口机柜	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	1,900.00	1.00	套	1,900.00
1-163	车辆附属设施及零部件	箱体外接口舱	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-164	车辆附属设施及零部件	资料存放仓	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,100.00	1.00	套	3,100.00
1-165	车辆附属设施及零部件	避震器	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	190.00	32.00	套	6,080.00
1-166	绝缘电线和电缆	电缆盘	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,400.00	2.00	套	6,800.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价（元）	数量	单位	总价（元）
1-167	调湿调温机	温控系统	分体式	海信	青岛海信日立空调系统有限公司	中国	18,000.00	2.00	台	36,000.00
1-168	调湿调温机	温控系统风道	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	5,100.00	2.00	套	10,200.00
1-169	调湿调温机	车载顶置温控系统	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	6,600.00	1.00	台	6,600.00
1-170	取暖器	辅助加热系统	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	5,900.00	1.00	套	5,900.00
1-171	取暖器	地暖	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	48,600.00	1.00	套	48,600.00
1-172	其他电源设备	智能配电系统（含应急模式）	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	28,400.00	1.00	套	28,400.00
1-173	绝缘电线和电缆	配电盘	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,300.00	1.00	套	3,300.00
1-174	车辆附属设施及零部件	全车电磁屏蔽	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	17,400.00	1.00	套	17,400.00
1-175	蓄电池及充电装置	蓄电池	100AH	冠军	广东志成冠军集团有限公司	广东	1,200.00	2.00	块	2,400.00
1-176	蓄电池及充电装置	车载联合自动充电系统	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	4,400.00	1.00	台	4,400.00
1-177	发电机	超静音柴油发电机	ZY-18CSS-2	中奕和创	江苏中奕和创智能科技有限公司	重庆	205,900.00	1.00	台	205,900.00
1-178	发电机	超静音发电机车载底座及配套装置	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	22,400.00	1.00	套	22,400.00
1-179	稳压电源	稳压电源	YTR1106L-J	科华	北京科华恒盛技术有限公司	中国	7,400.00	1.00	套	7,400.00
1-180	稳压电源	稳压电源电池	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	300.00	16.00	套	4,800.00
1-181	稳压电源	电池固定架	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	600.00	4.00	套	2,400.00
1-182	其他电源设备	接地系统	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	1,100.00	1.00	套	1,100.00
1-183	绝缘电线和电缆	外接电源电缆	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	4,800.00	1.00	套	4,800.00
1-184	绝缘电线和电缆	总电源插头	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	500.00	1.00	套	500.00
1-185	室内照明灯具	固定箱体会议区工作照明	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	9,700.00	1.00	套	9,700.00
1-186	室内照明灯具	扩展箱体会议区工作照明	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,700.00	2.00	套	7,400.00
1-187	室内照明灯具	操作区工作照明	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	2,200.00	1.00	套	2,200.00
1-188	其他照明设备	其它	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	900.00	2.00	套	1,800.00
1-189	其他电源设备	接地棒	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	200.00	1.00	套	200.00
1-190	车辆附属设施及零部件	行车记录仪	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	4,400.00	1.00	套	4,400.00

品目号	品目名称	货物名称	规格型号	品牌	制造商名称	产地	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-191	车辆附属设施及零部件	智慧行车安全系统	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	14,400.00	1.00	套	14,400.00
1-192	通用摄像机	高清一体机	定制	安拓伟业	北京安拓伟业科技发展有限公司	中国	8,000.00	1.00	套	8,000.00
1-193	其他视频设备	防护罩	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	700.00	1.00	套	700.00
1-194	车辆附属设施及零部件	烟雾报警器	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	中国	100.00	2.00	套	200.00
1-195	饮水器	车载饮水机	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	100.00	1.00	台	100.00
1-196	其他视频设备	电动升降杆	6米	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	44,300.00	1.00	套	44,300.00
1-197	其他视频设备	云台照明	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	3,400.00	2.00	套	6,800.00
1-198	通信配套设备	电动倒伏机构	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	6,000.00	1.00	套	6,000.00
1-199	发射天线	超短波玻璃钢天线	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	3,500.00	1.00	套	3,500.00
1-200	车辆附属设施及零部件	低值易耗品、非标件及辅助材料	定制	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	12,900.00	1.00	套	12,900.00
1-204	车、船用灯	警灯	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	2,100.00	1.00	套	2,100.00
1-205	车辆附属设施及零部件	警报器	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	重庆	900.00	1.00	套	900.00
1-206	车、船用灯	频闪灯	定制	迪马	重庆迪马工业有限责任公司	中国	180.00	16.00	套	2,880.00
1-207	其他装具	睡袋	A8W03005	骆驼	广州骆驼世家鞋业有限公司	中国	200.00	6.00	套	1,200.00
1-208	消防设备	灭火器	2kg	联创飞翔	北京联创飞翔科技发展有限公司	中国	190.00	2.00	件	380.00

服务类

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-12	硬件集成实施服务	卫星通信系统专项集成部署	1、高清卫星通信新旧系统功能和性能整体联调及配置、联调测试2、公安部高清管理平台入网专项授权3、集中技术培训和现场技术培训费、多项卫星地面站专利技术使用费用支付、厂家技术培训人工、差旅、现场集中服务。	1.高清卫星通信新旧系统功能和性能整体联调及配置、联调测试等；2.公安部高清管理平台入网专项授权许可、服务；3.含集中技术培训和现场技术培训费、多项卫星地面站专利技术使用费用支付、厂家技术培训人工、差旅、现场集中服务。	合同签订后180个日历日内交货	按招标文件要求	39,900.00	1.00	套	39,900.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-23	硬件集成实施服务	系统集成及检测	原有4.5米地球站天线、天线控制器、地球站功放、馈源设备等、天线系统的交直流供电线路,馈缆系统、通信设备、音视频设备、辅助保障设备、音箱、功放、高清视频会议终端、工控机、无线麦克风,地球站到图控室的通信链路检测,2.新建系统检测3.含检测专用设备费、人工费、差旅费等	原有4.5米地球站天线、天线控制器、地球站功放、馈源设备等、天线系统的交直流供电线路,馈缆系统、通信设备、音视频设备、辅助保障设备、音箱、功放、高清视频会议终端、工控机、无线麦克风,地球站到图控室的通信链路检测,2.新建系统检测3.含检测专用设备费、人工费、差旅费等	180个日历日	按招标文件及合同要求	33,700.00	1.00	套	33,700.00
1-24	硬件集成实施服务	人工及制造	1.地球站控制室新旧设备拆装:天线控制器、地球站功放、馈源设备等、天线系统的交直流供电线路,馈缆系统、高频头设备、通信设备、音视频设备、光端机4台、双绞线传输器、辅助保障设备、570调制解调器、600调制解、万康复用器等旧设备及线缆拆除,和新增设备高清混合矩阵、硬盘录像机、话筒、音箱功放、原有高清视频会议终端、工控机、无线麦克风、UPS及电池包的安装施工费等;2.地球站控制室配件设计费、加工费、调音台和制造人工费,外加工装配件设计费、制造费、运输费和人工费,管理人员费用分摊,调试工具、设备损耗和固定设备分摊费用等。(含强电供电系统、弱电设备安装、设备单机调试和系统联调费用集成布线等、折旧费用,安装及调试场地占用费用等)3.不含卫星通信系统专项集成部署(独立核算)	1.地球站控制室新旧设备拆装:天线控制器、地球站功放、馈源设备等、天线系统的交直流供电线路,馈缆系统、高频头设备、通信设备、音视频设备、光端机4台、双绞线传输器、辅助保障设备、570调制解调器、600调制解、万康复用器等旧设备及线缆拆除,和新增设备高清混合矩阵、硬盘录像机、话筒、音箱功放、原有高清视频会议终端、工控机、无线麦克风、UPS及电池包的安装施工费等;2.地球站控制室配件设计费、加工费、调音台和制造人工费,外加工装配件设计费、制造费、运输费和人工费,管理人员费用分摊,调试工具、设备损耗和固定设备分摊费用等。(含强电供电系统、弱电设备安装、设备单机调试和系统联调费用集成布线等、折旧费用,安装及调试场地占用费用等)3.不含卫星通信系统专项集成部署(独立核算)	180个日历日	按招标文件及合同要求	52,500.00	1.00	套	52,500.00
1-25	硬件运维服务	运维服务	1.每季度巡检一次,一年维护保养一次,一年不超过3次重大任务保障,一年内免费提供低值易耗品(线缆、信号连接器、电源连接器等)服务,免费检测、免费范围包含产生的技术服务费和更换设备的链接附件费用。	1.每季度巡检一次,一年维护保养一次,一年不超过3次重大任务保障,一年内免费提供低值易耗品(线缆、信号连接器、电源连接器等)服务,免费检测、免费范围包含产生的技术服务费和更换设备的链接附件费用。	3年	按招标文件及合同要求	14,000.00	3.00	年	42,000.00
1-48	硬件集成实施服务	卫星通信系统专项集成部署	1.定制,高清卫星通信新旧系统功能和性能整体联调及配置、联调测试等;2.定制,公安部高清管理平台入网专项授权许可、服务;3.定制,含集中技术培训和现场技术培训费、多项卫星专利技术使用费用支付、厂家技术培训人工、差旅、现场集中服务。	1.定制,高清卫星通信新旧系统功能和性能整体联调及配置、联调测试等;2.定制,公安部高清管理平台入网专项授权许可、服务;3.定制,含集中技术培训和现场技术培训费、多项卫星专利技术使用费用支付、厂家技术培训人工、差旅、现场集中服务。	180个日历日	中国	56,900.00	1.00	套	56,900.00

品目号	品目名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-82	通用应用软件开发服务	1.Pad License、ios & android平板的软件使用许可证书。	1.Pad License、ios & android平板的软件使用许可证书。	质保期内	按招标文件要求	2,900.00	1.00	套	2,900.00
1-102	硬件集成实施服务	1、配件设计费、加工费和制造人工费，外加工装配件设计费、制造费、运输费和人工费，管理人员费用分摊，调试工具、设备损耗和固定设备分摊费用等，场地占用费用。专利技术使用费用支付。（含弱电设备安装、设备单机调试和系统联调费用集成布线、航吊、数控机床、精加工机床、折弯机等折旧费用，安装及调试场地占用能源管理）2、不含公安部统型设备部署（独立核算）、不含车辆改装部署（独立核算）	1、配件设计费、加工费和制造人工费，外加工装配件设计费、制造费、运输费和人工费，管理人员费用分摊，调试工具、设备损耗和固定设备分摊费用等，场地占用费用。专利技术使用费用支付。（含弱电设备安装、设备单机调试和系统联调费用集成布线、航吊、数控机床、精加工机床、折弯机等折旧费用，安装及调试场地占用能源管理）2、不含公安部统型设备部署（独立核算）、不含车辆改装部署（独立核算）	180个日历日	中国	51,900.00	1.00	套	51,900.00
1-103	硬件运维服务	1.每季度巡检一次，一年维护保养一次（不含底盘及发电机），一年不超过3次重大任务保障，一年内免费提供低值易耗品（线缆、信号连接器、电源连接器等）服务，一年不限次免费现场故障检测。	1.每季度巡检一次，一年维护保养一次（不含底盘及发电机），一年不超过3次重大任务保障，一年内免费提供低值易耗品（线缆、信号连接器、电源连接器等）服务，一年不限次免费现场故障检测。	3年	中国	18,000.00	3.00	年	54,000.00
1-201	工程设计服务	1.标的物集成效果设计，包括但不限于车辆外观效果图、内饰效果图、总体结构图、强弱供电线路图、音视频线线路图、设备安装示意图等设计内容。	1.标的物集成效果设计，包括但不限于车辆外观效果图、内饰效果图、总体结构图、强弱供电线路图、音视频线线路图、设备安装示意图等设计内容。	180个日历日	按招标文件要求	18,400.00	1.00	套	18,400.00
1-202	运输设备制造业服务	1. 整车车辆装配件设计费、加工费和制造人工费，车辆配件设计费、组装及调试费用和人工费，外加工装配件设计费、制造费、运输费和人工费，管理人员费用分摊，调试工具、设备损耗和固定设备分摊费用等，场地占用费用。（含车辆制造改装等费用、航吊、数控机床、精加工机床、烤漆房、折弯机等折旧费用，安装及调试场地占用3个月费用，车辆路试100-200公里试车员费用，油费过路费。车辆淋雨试验台24-48小时试验费用）。	1. 整车车辆装配件设计费、加工费和制造人工费，车辆配件设计费、组装及调试费用和人工费，外加工装配件设计费、制造费、运输费和人工费，管理人员费用分摊，调试工具、设备损耗和固定设备分摊费用等，场地占用费用。（含车辆制造改装等费用、航吊、数控机床、精加工机床、烤漆房、折弯机等折旧费用，安装及调试场地占用3个月费用，车辆路试100-200公里试车员费用，油费过路费。车辆淋雨试验台24-48小时试验费用）。	180个日历日	按招标文件要求	69,900.00	1.00	套	69,900.00

品目号	品目名称	服务名称	服务范围	服务要求	服务期限	服务标准	单价(元)	数量	单位	总价(元)
1-203	运输设备制造业服务	非标件制作费	1.包括协助设备商安装车体设备,提供非标设备件、镙灯、摄像机安装,微波天线和基站安装,在工作区内安装网口、电话口、维修插座等,提供集成场地、设备库房及照明。	1.包括协助设备商安装车体设备,提供非标设备件、镙灯、摄像机安装,微波天线和基站安装,在工作区内安装网口、电话口、维修插座等,提供集成场地、设备库房及照明。	180	按招标文件要求 合同签订后180个日历日	11,900.00	1.00	套	11,900.00
1-209	硬件运维服务	利旧设备维修运维	1.检修天线电机、自动对星功能、自动除冰功能(控制部分)、对机械传动齿轮及丝杠进行保养并更换润滑油;2.地面站天线2套(4.5米、6米)、UPS电源、调音台、无线麦克风、音箱等原有设备的维保;3.每季度巡检一次,一年维护保养一次,一年不超过3次重大任务保障,一年内免费提供低值易耗品(线缆、信号连接器、电源连接器等)服务,免费检测、免费范围包含产生的技术服务费和更换设备的链接附件费用。	1.检修天线电机、自动对星功能、自动除冰功能(控制部分)、对机械传动齿轮及丝杠进行保养并更换润滑油;2.地面站天线2套(4.5米、6米)、UPS电源、调音台、无线麦克风、音箱等原有设备的维保;3.每季度巡检一次,一年维护保养一次,一年不超过3次重大任务保障,一年内免费提供低值易耗品(线缆、信号连接器、电源连接器等)服务,免费检测、免费范围包含产生的技术服务费和更换设备的链接附件费用。	3年	按招标文件要求	16,000.00	3.00	年	48,000.00
1-210	产品认证服务	改装车公告	工信部车辆改装后公告费用	工信部车辆改装后公告费用	180	按招标文件要求 合同签订后180个日历日	34,900.00	1.00	项	34,900.00

内蒙古中诚项目管理有限公司
2024年12月27日